

องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 ม.


สายทาง สาย กส.3067 บ้านห้วยเม็ก - บ้านห้วยมะทอ อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์


ผิวทาง ไหล่ทางลูกรัง
- กว้าง กว้างข้างละ ยาว

ช่วงที่	กม.ที่ -	กม.ที่	(ม.)	(ม.)	เมตร	จุดเริ่มต้น	จุดสิ้นสุด
ช่วงที่ 1	4+362	- 4+412	7.00	0.20	50.00	Lat 16°35'42.65" N Long 103°16'53.24" E	Lat 16°35'42.48" N Long 103°16'54.98" E
ช่วงที่ 2	5+157	- 5+450	6.00	0.20	293.00	Lat 16°35'36.51" N Long 103°17'19.02" E	Lat 16°35'35.28" N Long 103°17'28.85" E
ช่วงที่ 3	8+980	- 9+160	7.00	0.20	180.00	Lat 16°34'39.55" N Long 103°18'47.08" E	Lat 16°34'39.80" N Long 103°18'53.07" E
ช่วงที่ 4	9+160	- 9+195	8.00	0.20	35.00	Lat 16°34'39.80" N Long 103°18'53.07" E	Lat 16°34'39.86" N Long 103°18'53.84" E
รวมระยะทางทั้งสิ้น					558.00 เมตร	หรือ มีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า	3,648.00 ตารางเมตร


ประมาณราคาเมื่อ สิงหาคม 2560 แบบเลขที่ /2560


ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่างานต้นทุน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานพื้นทางเดิม							
1.1	งานรื้อพื้นทาง คสล. เดิม พร้อมปรับเกลี่ยแต่ง	60.00	ตร.ม.	-	-	50.00	3,000.00	3,000.00
1.2	งานรื้อพื้นทางลาดยางเดิม พร้อมปรับเกลี่ยแต่ง	330.00	ตร.ม.	-	-	10.00	3,300.00	3,300.00
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	182.40	ลบ.ม.	360.00	65,664.00	99.00	18,057.60	83,721.60
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
2.1	งานคอนกรีต ค.2 หนา 0.15 ม.	547.20	ลบ.ม.	1,620.00	886,464.00	436.00	238,579.20	1,125,043.20
2.2	งาน Wire Mesh dia. 4.0 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	3,648.00	ตร.ม.	25.00	91,200.00	5.00	18,240.00	109,440.00
2.3	งานค่าแรงงาน ไม้แบบทั่วไป	251.10	ตร.ม.	-	-	115.00	28,876.50	28,876.50
2.4	งานไม้แบบทั่วไป	62.77	ตร.ม.	211.00	13,244.47	-	-	13,244.47
2.5	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	3,648.00	ตร.ม.	-	-	8.00	29,184.00	29,184.00
2.6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง (Expansion Joint)	111.00	เมตร	153.00	16,983.00	-	-	16,983.00
2.7	งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง (Contraction Joint)	248.00	เมตร	56.00	13,888.00	-	-	13,888.00
2.8	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	558.00	เมตร	57.00	31,806.00	-	-	31,806.00
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานลูกรังไหล่ทาง เกลี่ยเรียบ หนา 0.20 ม.	89.28	ลบ.ม.	87.00	7,767.36	-	-	7,767.36
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	ขนาดท่อ dia. 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3	-	ท่อน	-	-	-	-	-
4.2	ขนาดท่อ dia. 0.60 เมตร มอก.ชั้น 3	-	ท่อน	-	-	-	-	-
4.3	ขนาดท่อ dia. 0.80 เมตร มอก.ชั้น 3	-	ท่อน	-	-	-	-	-
5	ค่าป้ายโครงการ	-	ป้าย	3,000.00	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุน								1,466,254.13
Factor F							1.3624	1,997,624.63
คิดเป็นเงินงบประมาณ (ขอใช้ราคา)								1,997,000.00
ตัวอักษร				(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายเผ่าพงศ์ เจริญธรรม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายเตรียมการ นาคมทอง)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ (นายชัยศิริ โรจนกิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ บรรณสาร)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสุวิทย์ กุศลพงษ์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมืองและวิชาการ

ประธานกรรมการ (นายจงกลรัตน์ ดอนโอหาร)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์